SK-ESM14417 SET DE MARCADORES PARA PIZARRA 6PCS 6 SET $1.650 0% $9.900

SK-6329 TIJERA 8 PLG SKOLE 12 PZA $990 0% $11.880

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$161.670
$0
$30.717
$0

$192.387

SON: CIENTO NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-CSCR005 LIBRO DE STICKER 3 PZA $1.870 0% $5.610

SK-A4-BK04211 LIBRO PARA COLOREAR 12 SET $1.100 0% $13.200

SK-GBT20001 MAPA GLOBO TERRAQUEO 20.0 CM 1 PZA $8.470 0% $8.470

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$161.670
$0
$30.717
$0

$192.387

SON: CIENTO NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL